   2016 年  海洋 学院拟推荐免试攻读硕士学位研究生情况一览表

	姓 名
	学号
	本科专业
	总积点分专业排位

（排名 / 学生数）
	创新学分
	综合

评分
	综合评分排名
	外语语种及水平
	申请类型

	陈梦丹
	126050228
	生物技术
	1/23
	18
	31.60
	1/23
	英语六级
	1

	胡玲萍
	126050145
	食品科学与工程
	7/46
	20
	30.95
	2/46
	英语六级
	1

	乔星
	126050236
	食品科学与工程
	8/46
	25.5
	29.64
	1/46
	英语四级
	1

	吴旻
	126050177
	生物科学（师范）
	3/12
	25.5
	27.18
	1/12
	英语六级
	1、2

	王力东
	126050134
	水产养殖
	1/29
	9.5
	23
	1/29
	英语六级
	1、2

	孟灵轩
	126050007
	海洋生物资源与环境
	6/30
	11.5
	18.32
	1/30
	英语六级
	1

	牛婷婷
	126050052
	生物工程
	5/13
	17.5
	21.6
	1/13
	英语四级
	2

	冯梦颖
	126050067
	生物技术
	4/23
	6.5
	15.5
	3/23
	英语六级
	2

	徐启航
	126050099
	食品科学与工程
	12/46
	6
	10.59
	12/46
	英语六级
	2

	岑哲科
	126050127
	海洋生物资源与环境
	7/30
	5
	11.24
	8/30
	英语四级
	4

	合计： 推荐 10人  （其中普通推免生6人按1:1.5推荐，特殊学术专长5人，支教团1人）


                                   填表人：魏雁平   联系电话：135868863549/640349

注：推荐类型填写为：1、普通推免生；2、有特殊学术专长;3、硕师计划；4、支教团

公示时间：9月14日——9月16日，共3天，如对公示情况有异议的请尽快联系科教办魏老师（电话：640349）。

